MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Ouagadougou,

01 AR 2021

Sous réserve d'un contrble approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours direct de

recrutement sur mesures nouvelles spéciales de cent soixante (160)
Professeurs des Lycées et Colléges option: Philosophie, session 2020.

Ce sont :
PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:
PHILOSOPHIE
ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.

1 ALADJOTA BAKO TONKAGUIDA 2610_0896_0346_3896 B11827554 08/01/86

2 BABOUE ANDRE 2610_4051_3175_0314 B5339791 09/04/94
3 BADIEL SALIFQOU 2610_8621_7508_1672 B6397982 07/05/88
4 BADINI RACHIDI 2610_5906_7406_4390 B13107797 17/11/94
5 BADO AIME 2610_8521_8435_4708 B5268233 05/12/91
6 BADO JOACHIN 2610_1298_9645_6481 B9464010 31/12/86
7 BADO KEYON 2610_2509_5387_6719 B15042467 31/12/91
8 BADO RODRIGUE 2610_9548_3874_7046 B15293448 13/03/94
9 BAGUIAN IBRAHIM 2610_1572_4970_4679 B5423778 16/05/89
10 BAKO ISSOUF 2610_2948_4039_9572 B9217218 20/12/95
11 BAMOGO BIBATA 2610_6408_7952_3026 B12485210 31/12/89
12 BAMOGO ELIE 2610_6037_7139_2860 B4712421 20/07/89
13 BANDAOGO DRAMANE 2610_5024_7138_0976 B5232346 02/04/94
14 BANTIRA MOUSSA 2610_7258_2683_9740 B4430452 31/12/95
15 BARRO FOUSSENI SOUNGALO 2610_7018_1836_5190 B11912046 14/07/85
16 BARRO YAYA 2610_7029_5962_9246 B12332067 25/04/85
17 BASSINGA FRANCOIS 2610_5143_8942_1973 B9521265 20/03/94
18 BASSOLE ONIANWAR GISELE ROLANDE 2610_4910_8097_2179 B5784041 04/09/95
19 BAYILI YEGUIAN HENRT 2610_5263_9521_3917 B15452484 31/12/89
20 BAZAM ANICET MELAIN 2610_4075_5314_0187 B6584085 17/04/92
21 BAZEMO BABOU PASCAL 2610_0217_5134_3460 B13300857 31/12/89
22 BAZIO NEBIBOUE GASTON 2610_9712_2401_7325 B6556040 01/01/91
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PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

PHILOSOPHIE
ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE

23 BELEM ADAMA 1026_8624_8754_3057
24 BELEMGOABGA LIONEL ACHILLE 2610_0684_6214_6354
25 BEREHOUNDOUGOU MOUSSA 2610_7569_1368_7842
26 BONI MARC 2610_1836_3241_4296
27 BONKOUNGOU AMADOU 2610_2507_5814_3841
28 BONKOUNGOU THOMAS 1026_8071_9713 3521
29 BONOU TIRRO 2610_6218_3602_6301
30 BORO ISSA 2610_2563_8931_3104
31 BOUGOUMA PAUL 2610_4192_3852_1608
32 COMBASRE HENRI 2610_4085_3809_3240
33 COMPAORE ISSAKA 2610_5134_5874_2045
34 COMPAORE YACINTHE 2610_2860_6308_6871
35 COULIBALY CORENNE 2610_2019_4639_3251
36 COULIBALY JUSTIN ETIENNE 1026_3749_3890_5260
37 DABOURGOU YENIBOAMA 1026_4795_0927_4692
38 DAH DEAZA EMMANUEL 2610_2619_4893_1896
39 DAKISSAGA RASSABSIWINDE FREDERIC 2610_0291_2349 5683
40 DAMOUE LAHASSA 2610_4536_1904_2470
41 DAO DOTERE AIME 2610_2479_3769_8293
42 DASSIMANE MASSIMA MOBILA 2610_0641 2318 6157
43 DAYO DRISSA 1026_6940_8095_5462
44 DIAPA YAYA 2610_7863_7290_7523
45 DIARRA LOTTE 2610_6153_8291_2805
46 DIBLONI KOKO PHILIPPE 2610_1025_9280_0754
47 DIPAMA RASMANE 2610_5036_4378_3062
48 DJIGUEMDE ILYASSE 2610_6748_2593_3497
49 DOMBA DESIRE 2610_7356_1604_8190
50 GANSONRE SOMPOYDA LAZARD 2610_2719_1602_4960
51 GANSONRE WINDINPQUI AIME 2610_2856_7268_4963
52 GOUBA FERDINAND 2610_5340_0732_1526
53 GOUBA GERARD 2610_7206_2546_8069
54 GOUBA ROLANDE 2610_0694_1628_6814
55 GUERE NIMBNOMA 2610_2930_3594_2548
56 GUINDO ALASSANE 2610_8540_2856_7126
57 GUIRO SALIFOQOU 2610_4928_7904_8247
58 HIEN DONLQUOR RAYMOND 2610_3957_9528 7396
59 HEMA KALIFALA 1026_0184_8146_2795
60 KABORE AMBROISE 2610_9401_3945_9710
61 KABORE DRAMANE 1026_9340_5710_7325
62 KABORE NOMWENDE EVARISTE 2610_3290_2415_ 9458
63 KABORE OUMAROU 2610_8937_3172_7984
64 KABORE TILADO VALENTIN 2610_4036_9280_0185
65 KABORE MADI 2610_0219_1026_1208

N°CNIB

B13095033
B14925019
B14667532

B6270403
B7951345

B15096620
B15218006

B5292974
B4315554
B9038361
B8829430
B8940536

B14516619
B14521771
B12676462

B6976218

B11510739

B7625588
B9217943

B15145584

B6547941
B5419784

B14696769

B5743660
B8342698
B5363562

B11948227

B4428003

B14762687
B15979066

B5814629

B12569867
B12300698

B9579680
B5395350

B14715938

B5531981
B6398115
B4853202

B14761875

B5353658

B14680196

B8432711

DATE NAISS.

29/01/87
18/01/90
04/03/91
23/09/93
30/05/795
31/12/92
31/12/93
31/12/89
31/12/95
31/712/92
31/12/82
20/11/96
22/02/92
02/01/91
31/12/92
22/04/87
17/07/82
21/12/89
09/08/93
18/12/83
23/710/87
31/12/96
31/12/94
31/12/95
01/01/94
27/12/94
31/12/91
26/06/94
14/710/93
30/05/93
26/05/90
29/05/83
08702793
28/11/96
31/12/90
05/01/94
14705790
31/12/93
17/09/93
18/01/95
01/01/90
14/02/84
31/12/94



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

N°ORDRE

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

NOM ET PRENOM (s)

KABRE HONORE

KABRE BAOWINDSOM

KAFANDO HAROUNA

KAFANDO ISSTIAKA

KAFANDO KOUDOUGOU ZAKARIYA
KAFANDO NARCISSE

KAMBIRE TILGNARE BERTILLE
KAMBIRE DANYERETTA

KAMBOU DJEIHIAQU

KELLE NEBNOMA ANTOINE

KERE ALEXANDRE

KIEMDE PATINDBA JEAN EUDES
KIEMTORE ISSAKA
KIENDREBEOGO SALAMATA
KIENTEGA ROSELINE

KIMA SALIF

KINDO AISSATA

KINDO IDRISSA

KOALA HERVE

KOALA NOE

KOALA PINGDAWINDE VICTORIEN
KOANDA ISSAKA

KOBORI HENRT

KOGO SEYDOU

KOGO VINCENT

KORBEOGO GUESWENDE JEAN-PAUL
KORE OUMAROQU

KOUMBEM INOUSSA

KOURAOGO HAMIDOU

KOUYATE ADAMA

LANKOANDE KIABRIKIEBA
LANKOANDE THEOPHILE

LARE GOUYANOA

LOMPO MEKIENI

MANOA YENDOUBE

MILLOGO ISSOUF

MILLOGO JEAN PAUL

MILLOGO PASCAL

MINOUNGOU WENTOYAN RENE
MOSSE GERARD

MOUSSA DASSIROU DASMANE
MOYENGA DONGOUNOMA DIEUDONNE
NABARAWA LIMATA

PHILOSOPHIE
ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_2614_4891_4015
2610_3578_6720_7289
1026_2478_7165_3195
2610_7490_0893_9651
2610_6179_9815_8523
2610_4826_5176_4719
2610_0492_7513_6051
2610_6943_1056_2460
2610_0714_8412_4530
2610_9873_8143_6342
2610_0392_0425_5264
2610_2087_7326_6197
2610_7935_1475_8540
2610_1542_4280_2790
1026_9467_3947_3847
2610_6735_3096_0847
2610_8420_4136_1827
2610_1253_51692_3065
2610_2570_8560_6847
2610_2748_0269_2530
2610_1764_3642_0874
2610_8034_7501_8471
2610.8104_9482_9873
2610_9042_1386_1239
1026_5984_9257_2579
2610_6857_4087_8970
2610_0954_5892_4936
1026_3241_5876_8294
2610_4563_7562_4625
2610_2059_5794_3197
2610_1507_8456_3582
2610_1476_9076_7094
2610_7105_0873_9720
1026_1908_9516_6371
2610_5703_5082_7023
1026_8937_6432_4301
2610_7604_6271_2861
2610_0456_2904_8579
2610_0349_6830_9217
2610_8450_7548_5269
2610_0481_1462_0536
2610_9601_4176_3698
2610_4325_0968_7936

N°CNIB

DATE NAISS.

B15049525 15/05/92

B7626814
B5792976
B6471500
B4302418

B12420815
B12623107

B5457703

B11491424

B8137622
B7395123

B10401435
B10001923

B9563176
B4860191

B11352201
B15985626

B5549927
B5101406
B5550214
B4917867

B11710985
B13365383
B11140847

B4936631
B4483904

B14803660

B5055532

B14822116
B10282323

B4446242

B12415130

B9750768

B11594756
B11991606

B5804136
A2221623
B8088021

B12388623

B5200077

B10197259

B8205926
B4706881

31/12/87
14/08/90
20/01/81
19/04/94
12/12/90
06/11/90
27/06/84
31/12/93
10703795
22/04/95
19/08/89
04/06/88
06/06/90
17/01/89
31/12/88
04/02/88
17/04/91
20/12/92
31/12/96
23/03/93
17/11/89
31/12/95
31/12/89
31/12/86
02/03/93
31/12/94
31/12/91
31/12/93
07/01/85
31/12/85
21/01/92
03/05/81
31/12/92
31/01/92
05/01/94
31/712/92
24/03/89
22/07/89
08/04/92
14/03/91
19/01/97
25/12/92



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

N°ORDRE

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

NACANABO MOCTAR
NAKOULMA ANTOINE

NARE FRANCK AMBROISE WENDPAYANGDE
NEBIE BELY STANISLAS

NEBIE GUILLAUME
NEBIE OUSMANE

NIKIEMA ISSAKA
NOALI CELESTIN

NOUMA OUIWINDOUMOU DIMITRI

OUAGALA PHILLIPE
OUATTARA DJAKALIA
OUATTARA MOUSSA

OUATTARA OULA EMMANUEL
OUEDRAOGO ABOUBAKAR SIDIKI
OUEDRAOGO AFFQUSSIATA

OUEDRAOGO AWA

OUEDRAOGO BARAKA
OUEDRAOGO CASIMIR
OUEDRAOGO INOQUSSA

OUEDRAOGO LILGOMDE ELIANE

OUEDRAOGO MOUSSA
OUEDRAOGO NICOLAS
OUEDRAOGO NOEL
OUEDRAOGO OUSMANE
OUEDRAOGO PIERRE

OUEDRAOGO RACHID MOHAMED

OUEDRAOGO SALOMOND
OUEDRAOGO VIVIANE
OUEDRAOGO ZAKARIA
OUEDRAOGO ZOUBANE
OUENA MOLFO OUEKIA
OUOBA AISSATOU
OUOBA BADANDI

OUOBA KANFIDINI ISSA

OUOBA SALIFQU
ROAMBA SOUMAILA
ROUAMBA ISMAEL
SAGNON YAYA

SAKANDE WENDPAGNAGUADE THOMAS
SAMA WEND-TOE SAMUEL

SANDWIDI MAHAMADI
SANDWIDI THOMAS
SANGARE MACOURA

NOM ET PRENOM (s)

PHILOSOPHIE
ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_5241_4596_2876
2610_9076_8675_4239
2610_9237_1673_3174
2610_3164_6784_3296
2610_5483_2148_5632
1026_0289_1495_6791
2610_4597_2984_7435
2610_2903_8947_4032
2610_9804_9416_1095
2610_9583_9451_4968
2610_3751_9172_ 9782
2610_0826_1632_1467
2610_6173_0598_8250
2610_8369_8130_9673
2610_6412_1926_1583
2610_9760_7013_1094
2610_5142_3748_4895
2610_3402_3612_8054
2610_5480_0986_2984
2610_5613_9731_6179
2610_0673_8452_9368
2610_2401_5981_0175
2610_5398_6371_6432
2610_6309_4831_4352
2610_9163_6598_1752
2610_1482_7681_1295
2610_9710_3408_5439
2610_6971_7260_2367
2610_4803_6287_9017
2610_3274_1798_5162
2610_9685_6173_7261
2610_9348_8413_5340
2610_9653_6258_1583
2610_8673_6931_0754
2610_8609_0563_7102
2610_7245_6859_3185
2610_1308_9501_7348
2610_4152_1539_4236
2610_7098_5023_4872
2610_6172_3249_2041
2610_4360_6427_1640
2610_2487_1042_7213
2610_2075_7913_1604

4

N°CNIB

DATE NAISS.

B15464475 31/12/94

A2222842

B10420942
B12446617

B5553018

B13086711

B7473645
B5636206

B15012717

B9584903

B12351021
B13133634
B11038185

B6389042
B5591467

B11161086

B5033510
B4740589
B8130154

B14665426

B5697703
B5655830
B5228675

B15129046
B14803822
B12745591

B5752261

B10330465
B12086187

B7581486
B4743995

B12042298
B11757717
B12028563
B11283826
B10101495
B13328318
B10155699

B8000188
B9405008
B8820647
B5428702
B6273378

31/12/92
24/01/93
11/04/96
31/12/92
31/12/87
13/09/94
31/12/95
26/10/93
31/12/90
31/12/91
27/12/84
31/12/92
31/12/95
11/09/89
10/09/82
03/09/90
04/03/86
31/12/86
23/01/93
28/12/92
10/12/90
31/12/90
13/12/92
31/12/93
24/09/88
20/11/97
27/09/88
31/12/84
31/12/98
24/05/90
04/11/89
31/12/87
20/04/88
21/11/88
23/06/90
04/08/91
18/07/90
28/01/92
17/05/796
31/12/88
20/02/95
10/05/96



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

N°ORDRE

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

NOM ET PRENOM (s)

SANKARA DAQUDA
SANKARA TASSERE

SANOU ABDOULAYE SIBIRI
SANOU SOULEYMANE
SAVADOGO ABDOULAYE
SAVADOGO BENOIT

SAWADOGO ISSIAKA
SAWADOGO KELGWENDE ANDRE
SAWADOGO OUSMANE
SAWADOGO SIBIRI

SAWADOGO SIDPASAANDE KRISTOE ARMEL

SAWADOGO WEND N'KOTE FRANCK
SAWADOGO XAVIER DIEUDONNE
SEBGO DANIEL

SERE HOROKIA

SERME SEYDOU

SESSOUMA IBRAHIM

SIBANE SIBIRI BIENVENUE
SIDIBE ISSOUF

SIENI DANITEN RAOUL GABROUEL
SOMDA SOFAAR MODESTE

SOME GUY ARNAUD

SOME ZAVIEL MARCELLIN
SOME SANEYA GENEVIEVE
SON LASSINA

SORE KILMA

SORGO JUSTINE

SOUMAILA BARGO

TAHO ISSIAKA DONATIEN
TAMINI ZITA

TAPSOBA PEGDWENDE JUDITH
TARO CONSTANT

THIOMBIANO SIBIDI FLORENTIN
TIENON REGIS JUSTE
TOUGOUMA JANVIER

TOUGRI GUESWENDE ROMUALD
TRAORE DOTERE

TRAORE MAMADOU

TRAORE GAQUSSOU

YAGO YIMAFAROU MAHEDINE
YAMEOGO HAROUNA

YAMEOGO ELISEE

YAO KOUADIO MARTIAL

PHILOSOPHIE

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_8320_8620_8209
2610_6078_1349_1703
2610_7280_0732_9367
2610_5176_2831_0714
2610_6407_4792_6358
2610_5243_1637_2598
2610_7483_9538_0145
2610_5294_9801_6720
2610_9732_4598_0518
2610_0627_2731_6015
2610_7396_0647_6807
2610_6092_0431_4569
2610_8952_0157_4205
2610_4962_5413_9584
2610_7681_0952_4381
2610_1875_8127_8496
2610_7018_6832_7623
2610_2145_3720_1260
2610_9136_3045_1326
2610_9861_2817_6208
2610_0721_0769_0173
2610_7863_6591 4825
2610_0458_5914_7092
2610_7312_3607_9352
2610_8751_7164_9052
2610_0685_0864_1607
2610_6815_1406_3492
2610_1962_3509_7548
2610_5317_4608_6510
2610_4267_0894_1730
2610_8960_2306_8730
2610_9857_3652_3418
2610_6285_7458_6378
2610_5187_1843_3078
2610_2054_9238_7984
2610_7924_9174_7305
2610_8291_7250_0483
2610_2560_0298_7954
2610_2175_1480_9176
2610_3495_2953_2417
2610_7960_4720_7019
2610_3072_9081_4312
2610_8951_1208_3495

N°CNIB

DATE NAISS.

B14800835 07/02/95

B5254536

B10124132
B10189246

B7404848
B4561917
B5393961

B14693834
B11497851

B5218808
B8083190
B7395545

B10534672
B10720636

B5534040
B5656360

B13212915

B7762951
B4254860
B6497293

B15160740

B5174629
B7407666
B4884938
B5191807

B14932376
B15289906
B10121847
B12399176
B13273703
B14792735
B14609347

B7948262

B12447091
B14523855

B4583183

B10749884

B4889001
B7742540

B14548193

B7786442
B8443513

B14767471

31/12/94
17/10/87
03/12/86
30/12/89
11/07/87
22/11/87
26/10/93
31/12/93
02/01/93
17/04/96
31/12/95
03/12/89
31/12/91
04/03/90
05703793
16/04/95
29/07/95
11/05/90
07/12/90
21/01/88
06/02/92
06/04/92
01/01/93
22/12/91
31/12/91
12/10/83
30/12/93
24/05/83
11/05/89
05/705/90
04/10/92
10/10/92
27/01/88
15/12/91
26/09/90
20/10/87
31/12/87
13/01/92
19/07/88
31/12/91
05/06/96
08/10/91



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

YARA MARTIN

YTIOUGO OUAMBI

YOIN NIKU DANA
YOUGBARE PASCAL
ZANGO HAROUNA

ZERNE ABDOUL RAZAAX
ZIDA BENJAMIN

ZIDA BINGBSOM DEXTER
Z2IDA OUSMANE

ZI0 AAMATOUNDUI ERIC PLACIDE

ZOMA PIRAOGQO ZAKARIA
ZOMA SIDNOMA THOMAS
ZOMBRE ALI

ZONGO AUGUSTIN

ZONGO HAMADO

ZONGO JEAN PAUL
ZONGO OUAMKQOUDQOUGOU
ZOPOULA FATAHOU
ZOUGQURI BASSIRQOU
ZOUGOURI MATHIEU
ZOUNDI ISSOUF

ZOUNDI RIDWOANE
ZOUNGRANA YARA NADINE

ZOUWIDINABA BILA AROUNA

Arrété la présente liste &

PHILOSOPHIE

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_9342_4056_9310
2610_8715_0726_1764
2610_7361_1492_4103
2610_0538_3657_6854
2610_1609_4580_1796
2610_9657_8673_6309
2610_9840_6184_09512
1026_2643_7098_4806
2610_3712_9470_0916
2610_8496_1370_3751
2610_3127_2647_2614
2610_9680_2481_2365
2610_0137_0395_1034
2610_9132_5176_8356
1026_6453_4705_0956
2610_6390_6413_0853
2610_1786_7930_7286
2610_8519_7123_6579
2610_2079_9364_3864
2610_3265_3162_1725
2610_7592_8570_9604
2610_7251_8526_6305
2610_1642_1879_1702
2610_6214_1952_2946

218 noms.

N°CNIB

DATE NAISS.

B12691744 11/11/83

B12683172

B5668079

B12660671

B5826273
B6279103

B15098859

B6268763
B42775717

B12970483
B10185414

B9256566

B14519312

B4525203
B5533815
B6521259
B8032507

B14954292

B9192299
B7490962
B6626971

B10646059
B12659569
B11271835

31/12/88
31/12/92
31/12/93
31/12/93
24/12/92
17/11/94
17/05/93
13/712/92
26/04/82
31/12/90
12/07/93
31/12/93
23/11/94
31/12/95
31/12/92
24/04/83
31/12/89
23/07/89
31/12/97
23/05/84
31/03/93
13/07/82
03/03/89

Par ailleurs, les candidats déclarés admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication du

résultat d'admissibilité, a la Direction Générale des Examens et Concours

(DGEC) ex OCECOS,

a

a Ouagadougou.

Pour le Ministre et par délégation,
_Lle=Secrétaire Général
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